
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 16 ze dne 11.07.2016 

 
USNESENÍ č. 376/RM/2016 Zadávací dokumentace Komplexní opatření ke snížení 

energetické náročnosti osvětlovací soustavy města 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun schválila   

• výzvu k podání nabídky - zadávací dokumentaci čj. MULA 23055/2016 pro veřejnou zakázku na 
dodávky zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon"), pro podání nabídek na akci 
„Komplexní opatření ke snížení energetické náročnosti osvětlovací soustavy města Lanškroun“, vč. 
návrhu smlouvy o dílo dle přílohy, 

• seznam obeslaných uchazečů dle přílohy čj. MULA 23171/2016, jimž bude zaslána výzva k podání 
nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku, 

• složení hodnotící komise pro výše uvedenou veřejnou zakázku dle přílohy čj. MULA 23178/2016, 

Rada města Lanškroun stanovila v souladu s § 71 odst. 3 zákona, že jmenovaná hodnotící komise 
bude plnit i funkci komise pro otevírání obálek. 
Ke kontrole: 
Termín: 12.07.2016  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent 
Zadání: vyhlášení zadávacího řízení 
 
 

USNESENÍ č. 377/RM/2016 Zrušení věcného břemene pod stavbou TJ na tenisových 
kurtech 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem oddělení majetku odboru investic a majetku ohledně 
zrušení práva věcného břemene k pozemku v majetku města v ulici Českých bratří.  
Rada města Lanškroun rozhodla zrušit právo věcného břemene užívání pozemku v majetku města 
ppč. 3081/249 v k. ú. Lanškroun pro oprávněné a schválit text smlouvy o zrušení věcného břemene 
dle přílohy. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2016  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, vedoucí oddělení 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 378/RM/2016 Žádost o přestěhování do menšího bytu v domě čp. 247 v 
ulici Hradební 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 21714/2016 ze dne 20.06.2016 o přestěhování 
do menšího bytu.  Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout byt č. 1 v domě čp. 247, ulice Hradební, 
Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 3.775 Kč. Rada města Lanškroun uložila Městskému bytovému 
podniku Lanškroun, s. r. o. uzavřít se žadateli nájemní smlouvu na pronájem předmětného bytu na 
dobu určitou dva roky.  
 Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: odeslání usnesení žadatelům a Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2016  
Pověřen: JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
Zadání: sepsání nájemní smlouvy 
 
 

USNESENÍ č. 379/RM/2016 Žádost o přestěhování do menšího bytu v domě čp. 15 v ulici 
T.G.Masaryka 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 21392/2016 ze dne 17.06.2016 o přestěhování 
do menšího bytu. Rada města Lanškroun rozhodla  pronajmout byt č. 2 v domě čp. 15, ulice 
T. G. Masaryka, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 4.176 Kč. Rada města Lanškroun uložila  
Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. uzavřít se žadatelkou nájemní smlouvu na pronájem 
předmětného bytu na dobu určitou dva roky.  
 Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2016  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka 
Zadání: odeslání usnesení žadatelům a Městskému bytovému podniku Lanškroun, s. r. o. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.08.2016  
Pověřen: JUDr. Milan Slezák, jednatel společnosti Městský bytový podnik Lanškroun, s. r. o. 
Zadání: sepsání nájemní smlouvy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 380/RM/2016 Změna zápisu v rejstříku Š/ŠZ 
 
Rada města Lanškroun schválila podle § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů, změnu zápisu v Rejstříku škol a školských zařízení u příspěvkové organizace Dům 
dětí a mládeže DAMIÁN, Vančurova 46, Lanškroun, IČO: 72079878, v souvislosti se zvýšením kvalifikace 
a získání magisterského titulu ředitelky Mgr. Ilony Cinkové. Rada města Lanškroun souhlasila 
s podáním žádosti o změnu zápisu v Rejstříku škol a školských zařízení. Rada města Lanškroun pověřila  
referentku oddělení školství a kultury finančního odboru Mgr. Radku Krejčovou k podání žádosti 
o změnu zápisu v Rejstříku škol a školských zařízení příspěvkové organizace Dům dětí a mládeže 
DAMIÁN, Vančurova 46, Lanškroun, IČO: 72079878.  
Ke kontrole: 
Termín: 20.07.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: podání žádosti 
 
 

USNESENÍ č. 381/RM/2016 Zápis č. 3 z jednání likvidační komise dne 30.06.2016 
 
Rada města Lanškroun se seznámila  se Zápisem č. 3 z jednání likvidační komise ze dne 30.06.2016. 
 Rada města Lanškroun rozhodla o likvidaci nepoužitelného a prodeji nepotřebného dlouhodobého 
hmotného majetku dle přílohy č. 1 zápisu z jednání likvidační komise dne 30.06.2016. Rada města 
Lanškroun stanovila vyvolávací ceny majetku určeného k prodeji dle přílohy č. 1 zápisu z jednání 
likvidační komise dne 30.06.2016. 
Ke kontrole: 
Termín: 29.07.2016  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zajistit vyřazení majetku a jeho fyzickou likvidaci 
Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2016  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka 
Zadání: zveřejnit prodeje na Aukro.cz 
 
 

USNESENÍ č. 382/RM/2016 Rozpočtová opatření č. 49 - 54 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 49 až 54 k rozpočtu města na rok 2016 dle 
důvodové zprávy. 
Ke kontrole: 
Termín: 31.07.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí finančního odboru 
Zadání: zapracovat rozpočtová opatření do rozpočtu 2016 



 
 

 4 

 
 

USNESENÍ č. 383/RM/2016 Schválení dodatku č. 2 smlouvy na provádění komunálních 
služeb 

 
Rada města Lanškroun schválila dodatek č. 2 Smlouvy na provádění komunálních služeb ze dne 
16.12.2013 se společností Technické služby Lanškroun, s. r. o., Nádražní 822, Lanškroun, 
IČO: 25951459. 
 Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2016  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zajištění podpisu dodatku 
 
 

USNESENÍ č. 384/RM/2016 Výběr dodavatele serverů, datového úložiště pro TC 
Lanškroun a virtualizace desktopových stanic pro MěÚ 
Lanškroun 

 
Rada města Lanškroun projednala zprávu hodnotící komise o posouzení a hodnocení nabídek 
v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Servery, datové úložiště pro 
TC Lanškroun a virtualizace desktopových stanic pro MěÚ Lanškroun“, zadávanou v souladu s Pokynem 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Lanškroun. 

 Rada města Lanškroun rozhodla   

• o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky dle kritéria 
nejnižší nabídkové ceny, kterou předložil uchazeč č.1: VERTIX s. r. o., Štrossova 291, Pardubice, 
IČO: 02199939.  

• o uzavření Smlouvy o dodávce s vybraným uchazečem VERTIX s. r. o., Štrossova 291, 
Pardubice, IČO: 02199939  ve znění dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 15.07.2016  
Pověřen: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře 
Zadání: připravit smlouvu k podpisu 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 5 

USNESENÍ č. 385/RM/2016 Žádost o poskytnutí dotace Moto bigbang 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o poskytnutí dotace ve výši 4.999 Kč spolku Moto bigbang, Luková 97, 
Luková, IČO: 22713948 na úhradu nákladů spojených s konáním akce Motosraz 2016 Luková, která 
proběhne ve dnech 19. – 21.08.2016, a dále o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle 
přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 08.08.2016  
Pověřen: Bc. Šárka Klusáková, referentka 
Zadání: zajistit podpis smlouvy a předání pokynu na finanční odbor k proplacení dotace 
 
 

USNESENÍ č. 386/RM/2016 Předání majetku Kulturního centra Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun uložila řediteli příspěvkové organizace Kulturní centrum Lanškroun, 
nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00854387, provést inventarizaci majetku uvedené příspěvkové 
organizace k 31.07.2016 a připravit předávací protokol dle pokynu oddělení školství a kultury 
finančního odboru Městského úřadu Lanškroun.  

 Ke kontrole: 
Termín: 28.07.2016  
Pověřen: DAVID KNÁPEK, ředitel Kulturního centra Lanškroun 
Zadání: provést inventarizace a připravit předávací protokol 
Ke kontrole: 
Termín: 01.08.2016  
Pověřen: Mgr. Radka Krejčová, referentka 
Zadání: kontrola provedení a zajištění předání 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v. r.  
starosta města    
 
 
Ing. Bohumil Bernášek v. r.      
místostarosta města   
 
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26).  
 


	Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 16 ze dne 11.07.2016

